
606 607

システム
収納家具

オフィス
アクセサリー

収納家具

カウンター

ロッカー

耐火製品

役員室用
家具

応接セット

ロビーセット

ホワイト
ボード

パーティション

物品棚・
工場用什器

病院・福祉
施設用家具

店舗用什器

屋外用
家具

家庭用
家具

官公庁
仕様家具

テーブル

オフィス
チェアー

デスク

ミーティング
チェアー

ローパーティション

ラウンジ・
リフレッシュ用
家具

19

学
校
用
家
具

ワーク
プレイス

19

SLCシューズボックス（窓無タイプ）

※価格は税抜価格を表記しています。消費税は別途申し受けます。

※  マーク付きの商品は環境にやさしい粉体塗装仕上の商品です。錆、傷につよいのが特徴です。（詳しくはP.8をご参照ください。）
※転倒防止のため、上下左右の連結や、壁や床との連結をおすすめします。（詳しくはP.450〜451をご参照ください。）

タイプ コードNo. 品　番 価　格 外寸法 内寸法 重量kg 装　備

3列2段 
6人用

錠　付 72385 SLC-M6-S2 ￥  68,400
W900 
D380 
H880

W263 
D339 
H373

28 アミ棚
錠なし 72386 SLC-M6-K2 ￥  61,300
南京錠 72387 SLC-M6-N2 ￥  65,100

ダイヤル錠 72388 SLC-M6-D2 ￥109,300
内筒交換錠 92566 SLC-M6-T3 ￥  79,500

3列2段 
6人用 

（奥深）

錠　付 72390 SLC-DM6-S2 ￥  70,200
W900 
D450 
H880

W263 
D409 
H373

31 アミ棚
錠なし 72391 SLC-DM6-K2 ￥  63,100
南京錠 72392 SLC-DM6-N2 ￥  66,500

ダイヤル錠 72393 SLC-DM6-D2 ￥110,900
内筒交換錠 92567 SLC-DM6-T3 ￥  81,100

3列3段 
9人用

錠　付 72395 SLC-M9-S2 ￥  79,900
W900 
D380 
H880

W263 
D339 
H240

30 ―
錠なし 72396 SLC-M9-K2 ￥  69,000
南京錠 72397 SLC-M9-N2 ￥  74,500

ダイヤル錠 72398 SLC-M9-D2 ￥141,600
内筒交換錠 92568 SLC-M9-T3 ￥  95,900

3列4段 
12人用

錠　付 72402 SLC-M12-S2 ￥  87,300
W900 
D380 
H880

W263 
D339 
H174

33 ―
錠なし 72403 SLC-M12-K2 ￥  74,600
南京錠 72404 SLC-M12-N2 ￥  81,000

ダイヤル錠 72405 SLC-M12-D2 ￥171,200
内筒交換錠 92569 SLC-M12-T3 ￥109,000

3列3段 
9人用

錠　付 72407 SLC-9T-S2 ￥112,200
W900 
D380 
H1790

W263 
D339 
H532

51 アミ棚
錠なし 72408 SLC-9T-K2 ￥101,800
南京錠 72409 SLC-9T-N2 ￥107,100

ダイヤル錠 72410 SLC-9T-D2 ￥173,500
内筒交換錠 92570 SLC-9T-T3 ￥128,600

3列3段 
9人用 

（奥深）

錠　付 72412 SLC-D9T-S2 ￥117,100
W900 
D450 
H1790

W263 
D409 
H532

55 アミ棚
錠なし 72413 SLC-D9T-K2 ￥106,400
南京錠 72414 SLC-D9T-N2 ￥111,600

ダイヤル錠 72415 SLC-D9T-D2 ￥177,800
内筒交換錠 92571 SLC-D9T-T3 ￥133,500

3列4段 
12人用

錠　付 72417 SLC-12T-S2 ￥130,100
W900 
D380 
H1790

W263 
D339 
H393

54 アミ棚
錠なし 72418 SLC-12T-K2 ￥116,200
南京錠 72419 SLC-12T-N2 ￥123,100

ダイヤル錠 72420 SLC-12T-D2 ￥211,000
内筒交換錠 92572 SLC-12T-T3 ￥152,000

3列4段 
12人用 

（奥深）

錠　付 72422 SLC-D12T-S2 ￥138,600
W900 
D450 
H1790

W263 
D409 
H393

59 アミ棚
錠なし 72423 SLC-D12T-K2 ￥124,100
南京錠 72424 SLC-D12T-N2 ￥132,200

ダイヤル錠 72425 SLC-D12T-D2 ￥219,200
内筒交換錠 92573 SLC-D12T-T3 ￥160,300

3列5段 
15人用

錠　付 80453 SLC-15T-S2 ￥143,500
W900 
D380 
H1790

W263 
D339 
H309

56 アミ棚
錠なし 80454 SLC-15T-K2 ￥126,100
南京錠 80455 SLC-15T-N2 ￥129,000

ダイヤル錠 80456 SLC-15T-D2 ￥248,300
内筒交換錠 92574 SLC-15T-T3 ￥172,700

3列6段 
18人用

錠　付 72427 SLC-18T-S2 ￥152,300
W900 
D380 
H1790

W263 
D339 
H254

57 ―
錠なし 72428 SLC-18T-K2 ￥131,300
南京錠 72429 SLC-18T-N2 ￥141,800

ダイヤル錠 72430 SLC-18T-D2 ￥278,600
内筒交換錠 92575 SLC-18T-T3 ￥185,300

3列8段 
24人用

錠　付 72432 SLC-24T-S2 ￥176,000
W900 
D380 
H1790

W263 
D339 
H184

58 ―
錠なし 72433 SLC-24T-K2 ￥147,400
南京錠 72434 SLC-24T-N2 ￥161,600

ダイヤル錠 72435 SLC-24T-D2 ￥338,900
内筒交換錠 92576 SLC-24T-T3 ￥219,700

6列2段 
12人用

錠　付 72437 SLC-12Y-S2 ￥130,100
W1755 
D380 
H880

W263 
D339 
H373

53 アミ棚
錠なし 72438 SLC-12Y-K2 ￥116,200
南京錠 72439 SLC-12Y-N2 ￥123,100

ダイヤル錠 72440 SLC-12Y-D2 ￥211,000
内筒交換錠 92577 SLC-12Y-T3 ￥152,000

6列2段 
12人用 

（奥深）

錠　付 72442 SLC-D12Y-S2 ￥138,600
W1755 
D450 
H880

W263 
D409 
H373

57 アミ棚
錠なし 72443 SLC-D12Y-K2 ￥124,100
南京錠 72444 SLC-D12Y-N2 ￥132,200

ダイヤル錠 72445 SLC-D12Y-D2 ￥219,200
内筒交換錠 92578 SLC-D12Y-T3 ￥160,300

6列3段 
18人用

錠　付 72447 SLC-18Y-S2 ￥152,300
W1755 
D380 
H880

W263 
D339 
H240

55 ―
錠なし 72448 SLC-18Y-K2 ￥131,300
南京錠 72449 SLC-18Y-N2 ￥141,800

ダイヤル錠 72450 SLC-18Y-D2 ￥278,600
内筒交換錠 92579 SLC-18Y-T3 ￥185,300

6列4段 
24人用

錠　付 72452 SLC-24Y-S2 ￥177,700
W1755 
D380 
H880

W263 
D339 
H174

61 ―
錠なし 72453 SLC-24Y-K2 ￥148,700
南京錠 72454 SLC-24Y-N2 ￥163,100

ダイヤル錠 72455 SLC-24Y-D2 ￥340,400
内筒交換錠 92580 SLC-24Y-T3 ￥221,300

キーバリエーション
御希望によりお好みのキーを取付けいたします。
詳しくは担当者におたずねください。

錠付（シリンダー錠） 錠なし 南京錠用

内筒交換錠ダイヤル錠

※南京錠は付属
　していません。

ML-60B

ML-30B

●専用ベース　（アジャスターは付いていません）

●窓なしタイプ

扉を開けた際にも他者から
暗証番号を見られないよう
にカバーを取付けることが
できます。

カバー閉時 カバー開時

●ダイヤル錠にはオプションで目かくしカバーが取付可能です。

●ダイヤル錠用目かくしカバー
（オプション）

※�ダイヤル錠の非常解錠用ダイヤル No. 検索キー、内筒交換錠
のマスターキー、南京錠は別売りになります。

（錠前の詳細は P.457 をご参照ください）

LKG-DC (ニューグレー・1ヶ)
73309 ¥500

●W900用

ML-30B ¥6,500
1490 ベース

寸法／W900×D367×H90mm
重量／2kg

●W900奥深用

ML-35B ¥6,800
1492 ベース

寸法／W900×D437×H90mm
重量／2kg

●W1755用

ML-60B ¥11,500
1491 ベース

寸法／W1755×D367×H90mm
重量／4kg

●W1755奥深用

ML-65B ¥11,700
1493 ベース

寸法／W1755×D437×H90mm
重量／4kg


