

**キーバリエーション**

御希望によりお好みのキーを取付けいたします。  
詳しくは担当者におたずねください。



錠付(シリンダー錠) 錠なし 南京錠用

※南京錠は付属していません。



ダイヤル錠 内筒交換錠

※ダイヤル錠の非常解錠用ダイヤル No. 検索キー、内筒交換錠のマスターキー、南京錠は別売りになります。  
(錠前の詳細は P.457 をご参照ください)

●ダイヤル錠にはオプションで目かくしカバーが取付可能です。

扉を開けた際にも他者から暗証番号を見られないようにカバーを取付けることができます。

●ダイヤル錠用目かくしカバー(オプション)

**LKG-DC** (ニューグレー・1ヶ)  
73309 ¥500



●専用ベース (アジャスターは付いていません)



●W900用  
**ML-30B** ¥6,500  
1490 ベース

寸法/W900×D367×H90mm  
重量/2kg

●W900奥深用  
**ML-35B** ¥6,800  
1492 ベース

寸法/W900×D437×H90mm  
重量/2kg



●W1755用  
**ML-60B** ¥11,500  
1491 ベース

寸法/W1755×D367×H90mm  
重量/4kg

●W1755奥深用  
**ML-65B** ¥11,700  
1493 ベース

寸法/W1755×D437×H90mm  
重量/4kg

●窓なしタイプ

	タイプ	コードNo.	品番	価格	外寸法	内寸法	重量kg	装 備	
3列2段 6人用	錠付	72385	SLC-M6-S2	¥ 68,400	W900 D380 H880	W263 D339 H373	28	アミ棚	ワーク ブレイス
	錠なし	72386	SLC-M6-K2	¥ 61,300					
	南京錠	72387	SLC-M6-N2	¥ 65,100					
	ダイヤル錠	72388	SLC-M6-D2	¥ 109,300					
	内筒交換錠	92566	SLC-M6-T3	¥ 79,500					
3列2段 6人用 (奥深)	錠付	72390	SLC-DM6-S2	¥ 70,200	W900 D450 H880	W263 D409 H373	31	アミ棚	デスク — オフィス チェア
	錠なし	72391	SLC-DM6-K2	¥ 63,100					
	南京錠	72392	SLC-DM6-N2	¥ 66,500					
	ダイヤル錠	72393	SLC-DM6-D2	¥ 110,900					
	内筒交換錠	92567	SLC-DM6-T3	¥ 81,100					
3列3段 9人用	錠付	72395	SLC-M9-S2	¥ 79,900	W900 D380 H880	W263 D339 H240	30	—	ミーティング チェア — テーブル
	錠なし	72396	SLC-M9-K2	¥ 69,000					
	南京錠	72397	SLC-M9-N2	¥ 74,500					
	ダイヤル錠	72398	SLC-M9-D2	¥ 141,600					
	内筒交換錠	92568	SLC-M9-T3	¥ 95,900					
3列4段 12人用	錠付	72402	SLC-M12-S2	¥ 87,300	W900 D380 H880	W263 D339 H174	33	—	ローパーティション — システム 収納家具
	錠なし	72403	SLC-M12-K2	¥ 74,600					
	南京錠	72404	SLC-M12-N2	¥ 81,000					
	ダイヤル錠	72405	SLC-M12-D2	¥ 171,200					
	内筒交換錠	92569	SLC-M12-T3	¥ 109,000					
3列3段 9人用	錠付	72407	SLC-9T-S2	¥ 112,200	W900 D380 H1790	W263 D339 H532	51	アミ棚	収納家具 — カウンター
	錠なし	72408	SLC-9T-K2	¥ 101,800					
	南京錠	72409	SLC-9T-N2	¥ 107,100					
	ダイヤル錠	72410	SLC-9T-D2	¥ 173,500					
	内筒交換錠	92570	SLC-9T-T3	¥ 128,600					
3列3段 9人用 (奥深)	錠付	72412	SLC-D9T-S2	¥ 117,100	W900 D450 H1790	W263 D409 H532	55	アミ棚	ロッカー — 耐火製品
	錠なし	72413	SLC-D9T-K2	¥ 106,400					
	南京錠	72414	SLC-D9T-N2	¥ 111,600					
	ダイヤル錠	72415	SLC-D9T-D2	¥ 177,800					
	内筒交換錠	92571	SLC-D9T-T3	¥ 133,500					
3列4段 12人用	錠付	72417	SLC-12T-S2	¥ 130,100	W900 D380 H1790	W263 D339 H393	54	アミ棚	役員室用 家具 — 応接セット
	錠なし	72418	SLC-12T-K2	¥ 116,200					
	南京錠	72419	SLC-12T-N2	¥ 123,100					
	ダイヤル錠	72420	SLC-12T-D2	¥ 211,000					
	内筒交換錠	92572	SLC-12T-T3	¥ 152,000					
3列4段 12人用 (奥深)	錠付	72422	SLC-D12T-S2	¥ 138,600	W900 D450 H1790	W263 D409 H393	59	アミ棚	ロビーセット — ラウンジ・ リフレッシュ用 家具
	錠なし	72423	SLC-D12T-K2	¥ 124,100					
	南京錠	72424	SLC-D12T-N2	¥ 132,200					
	ダイヤル錠	72425	SLC-D12T-D2	¥ 219,200					
	内筒交換錠	92573	SLC-D12T-T3	¥ 160,300					
3列5段 15人用	錠付	80453	SLC-15T-S2	¥ 143,500	W900 D380 H1790	W263 D339 H309	56	アミ棚	ホワイト ボード — オフィス アクセサリ
	錠なし	80454	SLC-15T-K2	¥ 126,100					
	南京錠	80455	SLC-15T-N2	¥ 129,000					
	ダイヤル錠	80456	SLC-15T-D2	¥ 248,300					
	内筒交換錠	92574	SLC-15T-T3	¥ 172,700					
3列6段 18人用	錠付	72427	SLC-18T-S2	¥ 152,300	W900 D380 H1790	W263 D339 H254	57	—	パーティション
	錠なし	72428	SLC-18T-K2	¥ 131,300					
	南京錠	72429	SLC-18T-N2	¥ 141,800					
	ダイヤル錠	72430	SLC-18T-D2	¥ 278,600					
	内筒交換錠	92575	SLC-18T-T3	¥ 185,300					
3列8段 24人用	錠付	72432	SLC-24T-S2	¥ 176,000	W900 D380 H1790	W263 D339 H184	58	—	物品棚・ 工場用什器 — 病院・福祉 施設用家具
	錠なし	72433	SLC-24T-K2	¥ 147,400					
	南京錠	72434	SLC-24T-N2	¥ 161,600					
	ダイヤル錠	72435	SLC-24T-D2	¥ 338,900					
	内筒交換錠	92576	SLC-24T-T3	¥ 219,700					
6列2段 12人用	錠付	72437	SLC-12Y-S2	¥ 130,100	W1755 D380 H880	W263 D339 H373	53	アミ棚	店舗用什器
	錠なし	72438	SLC-12Y-K2	¥ 116,200					
	南京錠	72439	SLC-12Y-N2	¥ 123,100					
	ダイヤル錠	72440	SLC-12Y-D2	¥ 211,000					
	内筒交換錠	92577	SLC-12Y-T3	¥ 152,000					
6列2段 12人用 (奥深)	錠付	72442	SLC-D12Y-S2	¥ 138,600	W1755 D450 H880	W263 D409 H373	57	アミ棚	屋外用 家具 — 家庭用 家具
	錠なし	72443	SLC-D12Y-K2	¥ 124,100					
	南京錠	72444	SLC-D12Y-N2	¥ 132,200					
	ダイヤル錠	72445	SLC-D12Y-D2	¥ 219,200					
	内筒交換錠	92578	SLC-D12Y-T3	¥ 160,300					
6列3段 18人用	錠付	72447	SLC-18Y-S2	¥ 152,300	W1755 D380 H880	W263 D339 H240	55	—	官公庁 仕様家具
	錠なし	72448	SLC-18Y-K2	¥ 131,300					
	南京錠	72449	SLC-18Y-N2	¥ 141,800					
	ダイヤル錠	72450	SLC-18Y-D2	¥ 278,600					
	内筒交換錠	92579	SLC-18Y-T3	¥ 185,300					
6列4段 24人用	錠付	72452	SLC-24Y-S2	¥ 177,700	W1755 D380 H880	W263 D339 H174	61	—	適合品掲載 グリーン購入法
	錠なし	72453	SLC-24Y-K2	¥ 148,700					
	南京錠	72454	SLC-24Y-N2	¥ 163,100					
	ダイヤル錠	72455	SLC-24Y-D2	¥ 340,400					
	内筒交換錠	92580	SLC-24Y-T3	¥ 221,300					

※価格は税抜価格を表記しています。消費税は別途申し受けます。

※マーク付きの商品は環境にやさしい粉体塗装仕上の商品です。錆、傷につよいのが特徴です。(詳しくはP.8をご参照ください。)

※転倒防止のため、上下左右の連結や、壁や床との連結をおすすめします。(詳しくはP.450~451をご参照ください。)